«
	28
	»
	07
	20
	17
	г.

	№
	6692

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 30.03.2017
№ 2179 «О подготовке изменений
в проект планировки территории
улично-дорожной сети города Сургута
в части «красных» линий улиц»

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской                       Федерации, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686                           «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01                        «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админист- рации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 30.03.2017 № 2179       «О подготовке изменений в проект планировки территории улично-дорожной сети города Сургута в части «красных» линий улиц» следующие изменения:
1.1. Заголовок постановления изложить в следующей редакции:
«О подготовке изменений в проект межевания и проект планировки территории улично-дорожной сети города Сургута в части «красных» линий улиц».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Принять решение о подготовке изменений в проект межевания и проект планировки территории улично-дорожной сети города Сургута в части «красных» линий улиц».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой инфор-            мации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации города                                                                              Р.Е. Меркулов